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هشدار به خانواده بازداشتی های اخیر در مورد وکیل نماها:

کلاهبرداری با نمایش ناجی گری
کلاهبرداری  از  خانواده بازداشتی ها

ابــوذر نصرالهی، وکیــل پایه یک دادگســتری و عضو 
کانــون وکلای مرکز، به برخی از این افراد ســودجو که با 
خانواده بازداشــتی ها تماس می گیرند، اشاره می کند و به 
«شــرق» می گوید: برخی افراد که به ما مراجعه داشتند و 
جزء بازداشتی های اخیر بودند، اذعان کردند که از افرادی 
با آنها تماس گرفته اند و مدعــی بوده اند می توانند ظرف 
۴۸ ســاعت عزیزانشــان را آزاد و پرونده را جمع کنند که 
در واقع یک باب کلاهبرداری جدید اســت که با توجه به 
وضعیت روحی ای که خانواده هــا دارند این کلاهبرداری 

رایج شده است.
لازم به توضیح اســت کــه هر گونه ادعایــی مبنی بر 
داشــتن نفوذ و امکانات ویژه یا رانت خاص در دادگاه های 
انقلاب یا دادسراهای امنیت کذب محض است، خواهشم 
این اســت که شــهروندان این مســائل را باور نکنند. این 
افراد بعضا متوجه شــده اند که در برخوردی که سیستم با 
بازداشتی ها داشته، برای برخی قرار تعلیق تعقیب صادر 
شــده یا برای برخی حکم های کمتر یا شــدت عمل بیشتر 
در نظر گرفته شــده کــه همه اینها به اندیشــه قاضی ای 
بســتگی دارد که به این مســئله رســیدگی می کند. حال 
برخی افرا با اطلاع و سوءاستفاده از این مسئله، وعده های 
واهــی می دهند و در قبالش پول هایــی را می گیرند. ادعا 
می کنند صاحب نفوذ و رانت هستند که این واقعی نیست. 
مــا می دانیم که احکام بســته به نظر قاضی اســت و نه 

ارتباطات این افراد.
این سودجوها  حتی تهدید  هم می کنند

این وکیل تأکیــد دارد که برخی از ایــن افراد در غالب 
مؤسسه های حقوقی حتی پروانه وکلالت ندارند و اضافه 
می کنــد: حتی شــنیده های مــا حاکی از آن اســت که به 
برخــی خانواده هایی که زیر بار حرف ایــن افراد نرفته اند، 
گفته اند کاری می کنیم که مثلا عزیز شــما پنج سال حکم 
بگیــرد که اصلا چنین چیزی صحــت ندارد و قاضی اصلا 
توجهی به آن افراد ندارد. باید به شــهروندانی که عزیزی 

در بازداشــت دارند گفت؛ اگر فرزند شــما حکمی گرفت 
ارتباطی بــه اعمال نفوذ آنها ندارد، اینها یک ســری افراد 

شیاد مطلق هستند.
همچنیــن نصرالهــی درمورد مبالغی کــه این گروه از 
خانواده ها طلب می کنند، می گوید: مبالغی که من شنیدم 
از صد میلیــون تومان تا ۳۰۰ میلیــون تومان و حتی رقم 
عجیب ســه میلیارد تومان هــم بوده، باید بــه این نکته 
توجه کرد کــه وکلای فعال در حوزه حقوق بشــر وکلای 
شناخته شده ای هســتند، یعنی با یک سرچ ساده در گوگل 
متوجه می شــوند چــه وکلایی معمولا در ایــن پرونده ها 
دخالت می کننــد و صاحب تجربه هســتند. من می دانم 
اکثــر وکلایی که در این حوزه فعال هســتند این پرونده ها 
را به صورت رایگان یا با هزینه بسیار کم قبول می کنند که 
معمولا در تهران و شــهرهای دیگر هستند، توصیه ای که 
دارم این اســت که فریب این افراد یا مؤسسه ها را نخورند 
تا مصیبتشــان بیشــتر نشــود. اگر هم با این افراد مواجه 
شــدند بدون ترس و واهمــه آن را به شــکل مکتوب در 
اختیار قوه قضائیه و حفاظت اطلاعات یا حفاظت دادگاه 

انقلاب قــرار دهند. طبیعتــا وقتی دیده شــود که تعداد 
این گزارش ها بــالا رفته، توقع می رود بــا این افراد به جد 

برخورد شود.
خیلی از  این  افراد  وکیل هم نیستند

ایــن وکیل درمــورد این افــراد، اضافــه می کند: طبق 
اطلاعاتی که خودم کســب کردم خیلی از این افراد اصلا 
وکیل نیستند، در واقع در برخی مواقع افرادی را گماشته اند 
که در مراوده با افراد، یک سری اطلاعات را از آنها به دست 
می آورند. البته این وظیفه قوه قضائیه اســت که بررســی 
کند اطلاعات خانواده ها چطور به دســت آنها می رسد. در 
واقع کانون وکلا می توانــد وکلایی را به افراد معرفی کند 
که در این حوزه متخصص هســتند، یعنی افرادی را که در 
شاخه های دیگر حقوق تخصص دارند، برای این پرونده ها 
معرفی نمی کند. حالا این افراد سودجو در فضای مجازی 
هم به شــدت در حال تبلیغ کردن هستند که وکلایی که به 
شــکل رایگان این روزها کار می کنند می خواهند اطلاعات 
فرد بازداشــتی را از شــما بگیرند و به حکومت و دستگاه 
قضا بدهند. درصورتی که پرونده عزیزان بازداشــتی دست 

دســتگاه قضائی اســت و وکلایی که در ایــن حوزه فعال 
هستند جزء وکلای شناخته شده هستند، پس این اظهارات 

منتفی است.
برخی کلاهبرداری ها  در  بند  افراد کلاهبردار

این وکیل به روش دیگری از این کلاهبرداری ها اشــاره 
می کنــد و می گوید: برخی از بازداشــتی های سیاســی یا 
امنیتــی بــه علت کمبود جــا در بندهایی قــرار می گیرند 
که متهمان کلاهبرداری در آن هســتند. در این شــرایط با 
جوان هایی که به این بندها رفته اند طرح دوســتی ریخته 
می شــود و از همان جا ایــن بچه ها را طعمــه خود قرار 
می دهند و حتــی پیش تر درمورد ســایر متهمان هم این 
اتفاق افتاده که کلاهبردارها بــا عوامل دیگر بیرون زندان 
با خانواده بازداشــتی تمــاس می گیرند و ایــن رایج ترین 
روش بــرای تماس گرفتــن اســت. حتــی ممکن اســت 
افــراد کلاهبــردار در داخل زندان دوســت های صمیمی 
ایــن بازداشــتی ها باشــند ولی ایــن کار را انجــام دهند. 
بنابرایــن خانواده هــای بازداشــتی ها باید دقــت کافی را 

در این زمینه داشته باشند.

نســترن فرخه: در این هفت هفته، هر روز بر تعداد پرونده بازداشتی ها 
افزوده شــده، در این میان تعــداد قابل توجهی همچنــان به وکیل 
دسترسی نداشــتند و برای همین در ســردرگمی از روند پرونده به سر 
می برند. در همین بین گروهی وکیل یا وکیل نما با سوءاستفاده از شرایط 
این خانواده ها، در تماس های تلفنی، با اشاره به قدرت نفوذ خود وعده 
آزادی یا سبک کردن پرونده را به آنها می دهند. طبق صحبت های ابوذر 
نصرالهی وکیل پایه یک دادگستری این افراد مبالغ پیشنهادی بین صد 
میلیون تا سه میلیارد را به خانواده ها می دهند. البته پیش از این هم چند 
نفر از وکلای دادگستری که این روزها وکالت پرونده بازداشتی ها را قبول 
کرده اند، در صفحات شخصی خود به وکلای بی نام و نشانی اشاره کردند 
که در ازای قبول پرونده معترضان خیابانی مبالغ سنگینی به خانواده ها 
اعلام کرده اند. اما سؤال قابل پرســش درباره این نوع کلاهبرداری ها، 
چگونگی دسترسی این افراد به اطلاعات بازداشتی هاست که این وکیل 

در گفت وگو با «شرق» به برخی از ابعاد این موضوع پرداخته است.

دوشنبه
۱۶  آبان ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۴۱۴

دریچه

مجازات سوءاستفاده از عنوان وکیل
آشــنایی با مجازات سوءاســتفاده از عنوان وکیل از آنجایی حائز اهمیت شده 
اســت که در حــال حاضر هر فــردی با هر نــوع تحصیلات و هر شــغلی بدون 
داشــتن پروانه وکالت در جامعــه ادعای وکیل بودن می کند. ایــن افراد گاهی در 
نهایت قباحت عهده دار پرونده های حقوقی شــده و دستمزدهای کلان از موکلان 

ساده لوح خود مطالبه می کنند.
از طرف دیگر توجه به مجازات سوءاستفاده از عنوان وکیل از سوی قوه مقننه، 
به نوعی دفاع از حقوق وکلای قانونی دادگســتری که سال ها برای تحصیل و اخذ 
مجوز وکالت خود تلاش کرده اند نیز محســوب می شود. با این همه تعداد افرادی 
کــه در نهایت بی وجدانــی و با جعل عنوان وکالت از مزایای این شــغل بهره مند 

می شوند کم نیست.
مجازات سوءاستفاده از عنوان وکیل با توجه به ماده ۵۵ قانون وکالت

عین ماده ۵۵ قانون وکالت: «وکلای معلق و اشخاص ممنوع الوکاله و به طور 
کلی هر شــخصی که دارای پروانه وکالت نباشــد از هرگونه تظاهر و مداخله در 
عمل وکالت ممنوع اســت اعم از اینکه عناوین تدلیس از قبیل مشاور حقوق و... 
اختیار کند یا اینکه به وســیله شرکت و سایر عقود یا عضویت در مؤسسات خود را 
اصیل دعوی قلمداد نماید متخلف از یک الی شــش ماه به حبس تأدیبی محکوم 

خواهد شد».
پس همان طورکه مشــخص اســت در قانون وکالت، مجازات سوءاســتفاده از 
عنوان وکیل برای مجرمین یک تا شش ماه حبس تأدیبی در نظر گرفته شده است. 
برای جلوگیری از انجام این جرم در جامعه علاوه بر وضع مجازات قانونی بایستی 
نظارت هــا هم افزایش یافته و جاعلان عنوان وکیل بــه راحتی نتوانند در جامعه 
جولان بدهند. برخی از این جاعلان حتی با رفتارهای غیرحرفه ای باعث می شوند 
اعتمــاد عمومی به وکلا در برخی حوزه ها تحت تأثیر ســوء قرار بگیرد و مردم در 

سپردن امور حقوقی خود به وکلای دارای مجوز نیز دچار نگرانی شوند.
وکالت اتفاقی چیســت و آیا وکلای اتفاقی نیز شــامل مجازات سوءاستفاده از 

عنوان وکیل می شوند یا خیر؟
شــاید شــما هم درمورد افرادی که مجــوز وکالت ندارند اما بــه طور قانونی 
انجــام برخــی امــور حقوقی مربــوط به وکیــل را عهده دار می شــوند شــنیده 
باشــید. به این نوع وکالــت، وکالت اتفاقی گفته می شــود و از آنجایی که مبحث 
وکالــت اتفاقــی از نظر قانونی مــورد تأیید اســت وکیل اتفاقی شــامل مجازات 
سوءاســتفاده از عنوان وکیل نمی شــود. اما وکالت اتفاقی چیست و وکیل اتفاقی

چه کسی است؟
همان طورکــه گفتیم وکالت اتفاقــی در موارد معدودی اتفــاق می افتد و در 
آن قانــون اجازه مداخله در امور وکالتی را به اشــخاصی که دارای مجوز وکالت 
نیســتند می دهد. در این حالت وکیل اتفاقی شــخصی است که هرچند اطلاعات 
و معلومــات کافــی در رشــته حقــوق دارد اما مجوز و شــغل وکالــت ندارد و 
می تواند تنها به اقوام درجه یک و درجه دو نســبی و ســببی خود در انجام امور 
حقوقی به عنوان وکیل کمک کند. وکالت در این حالت از طبقه ســوم محســوب 
شــده و هر فرد غیرپروانه دار تنها می تواند ســه بار در ســال جــواز وکالت اقوام 

خود را بگیرد.
چگونه  در  دام کلاهبردارانی که خود  را  به عنوان وکیل معرفی می کنند نیفتیم؟
برای جلوگیری از  افتادن در دام کلاهبردارانی که خود را وکیل معرفی می کنند، 
در اخذ وکیل برای انجام امور حقوقی خود می توانید به یکی از ســه روش ذیل از 

مجوزداربودن وکیل انتخابی اطمینان حاصل کنید:
در مراجعه به دفتر وکالت وکیل انتخابی دقت داشــته باشــید که آیا او پروانه 
وکالــت دارد یا خیر. وکلای دارای مجوز موظف هســتند پروانه وکالت خود را در 
معرض دید مراجعین قــرار دهند تا آنها با اطمینان امور حقوقی خود را به وکیل 

بسپارند.
اســتعلام کنید که آیا وکیل انتخابی شــما پروانه وکالت دارد یا خیر. این کار از 
طریق سامانه ثنا بسیار تسهیل شده و تمام مراجعین به این سامانه می توانند تنها 

با درج نام وکیل به مجوزدار بودن یا نبودن او در کمترین زمان ممکن پی ببرند.
علاوه بر این موارد هر موکلی هنگام بســتن قرارداد مالی با وکیل خود این حق 
را دارد که مدارک هویتی وکیل را از او درخواست و مورد بررسی قرار دهد و وکیل 

نیز موظف است که این مدارک را در اختیار موکل خود بگذارد.
مجازات سوءاستفاده  از عنوان وکیل برای وکیل  دارای مجوز

مجازات سوءاســتفاده از عنــوان وکیل تنها در مورد کســانی که مجوز وکالت 
ندارند وجود ندارد و وکلای دارای مجوز نیز ممکن اســت مشــمول این مجازات 
شوند. اما چگونه؟ وکلا از آنجایی که به سبب شغل خود از اغلب قریب به اتفاق 
اســرار موکلانشان مطلع می شوند موظف اند این اسرار را حفظ و از افشای آن جز 
در موارد قانونی خودداری کنند. در صورتی که یک وکیل رازدار موکل خود نباشــد 
متخلف شــناخته شده و باید مجازات آن را متحمل شود. مجازات سوءاستفاده از 
عنوان وکیل برای وکلایی که محرم اسرار موکل یا موکلان خود نباشند طبق قانون 

تا یک سال حبس در نظر گرفته شده است.

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

نام ســابق شــهرکرد- نژاد مردم پرو- فام ۱۰- اشاره 
به دور- زمین کشــاورزی بی مصرف مانده- دوســتان 
۱۱- تقویــم- از جشــن های قدیم ایرانیــان ۱۲- راه و 
روش- میوه تابســتانی- پوشــاننده ۱۳- تنگه حیاتی 

خاورمیانه- بیماری مزمن کبدی- ارســال کالا به بازار 
۱۴- ورید- از الفبای زبان یونانی- نام آذری ۱۵- حرف 
آزاردهنده- شاعر معیری- در رنگ های مختلف برای 

نقاشی به کار می رود.  افقی: 
 ۱- انــدام پرواز- از القاب امــام علی(ع)- مثل 
ماه ۲- یکی پس از دیگری- از نوازندگان برجســته 
و فقید تار در موســیقی ایرانی ۳- نوعی موشــک 
هدایت شــونده زمین بــه زمین- اشــاره ۴- ورزش 
تایلندی- چاق- ســم کشــنده ۵- گرداگرد دهان- 
گازی قابل اشــتعال- چهار نت موسیقی پشت سر 
هم را گویند- راه شــاعرانه ۶- وقت، زمان- جدید- 
دوره ای از زندگــی زنــان ۷- آســوده خاطر- لقب 
باقرخان انقلابی عصر مشروطه ۸- داستانی نوشته 
علی مؤذنی- از اعمال حج- شــهری در هلند ۹- 
اطفائیه امروزی- توانایی خواندن و نوشــتن ۱۰- از 
درجات نیروی دریایی- چند نکته- از گناهان کبیره 
۱۱- صــدای کلفت- پروردگار ما- شــیرینی تبریز- 
حیوان وحشــی ۱۲- لغزنده- سرشت و نهاد- لرزه 
۱۳- چپ چشــم- معــادل فارســی فاکــس ۱۴- 
نمایش نامه ای نوشــته اکبر رادی- شیر دادن ۱۵- 

ضرباهنگ- موزون- گوسفند قربانی
عمودی: 

بریتانیــا- صندلــی  بــزرگ  ۱- دومیــن شــهر 
تشــریفاتی- مروارید ۲- صدمه- اســباب و لوازم- 
تعاون ۳- سرســرای بــزرگ ورودی- کیســه پول 
قدیمی- مشقت ۴- انجمن بین المللی حمل ونقل 
هوایــی- نوعــی نوشــیدنی میــوه ای- پنــدار ۵- 
قهوه ای روشــن- طرفدار هرج ومرج ۶- هر نوبت 
نمایش فیلم در ســینما- نوزاد- کتــف ۷- مقابل 
آمد- نویســندگی- حزن ۸- پاییــز عرب ها- لبه تیز 
شمشــیر- حاصل ضــرب هر عــدد در خودش ۹- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

 جدول ۴۳۵۷   طراح: بیژن گورانی
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  سودوکو سخت ۳۳۵۳   

   سودوکو ساده  ۳۳۵۳   

نحوه شکایت از  وکیل چگونه است و به چه روشی انجام می شود؟
براســاس قانون مدنی، وکالت عقدی اســت که به موجب آن یکی از طرفین طرف 
دیگر را برای انجام امری نایب خود می کند. در واقع وکیل نایب و نماینده موکل اســت. 
فردی که وکیل می شــود امین محســوب می شــود بنابراین در صورت تعدی و تفریط یا 
همان تخلف ضامن است و در این صورت موکل می تواند از وکیل متخلف شکایت کند. 
موکل برای پیگیری تخلفات وکیل باید بــه کانون وکلایی که پروانه وکیل در آنجا صادر 
شده است مراجعه کند، در این صورت تشخیص موجه و مورد قبول بودن شکایت موکل 
با دادســرای انتظامی وکلاست. رسیدگی به تخلفات وکیل در کانون محل صدور پروانه 
تنهــا در صورت تخلف از تمرکز امور وکالتی در شــهری غیر از محــل مجاز اعلامی در 
پروانه وکالت صادرشــده، ممکن است. سایر تخلفات در دادسرا و دادگاه انتظامی مورد 
رسیدگی قرار می گیرد. تخلفات وکیل می بایست مربوط به وظیفه او در امر وکالت باشد 
تا قابل بررســی در کانون و دادگاه و دادسرای انتظامی باشد بنابراین دعاوی خانوادگی، 
ملکی و سایر دعاوی غیرمرتبط با حیطه شغلی وکیل پایه یک دادگستری قابل رسیدگی 

در مراجع قضائی است.
مقررات   شکایت  از   وکیل

آیین نامه لایحه قانونی اســتقلال کانون وکلا در ماده ۶۱ تا ۶۷ به مقررات شــکایت از 
وکیل پرداخته است.

 براســاس ماده ۶۱: شــکایت از تخلفات و اخلاق و رفتار وکلا ممکن است کتبی باشد یا 
شــفاهی، شکایت کتبی در دفتر کانون ثبت و رسید داده می شود و نزد دادستان فرستاده 
خواهد شــد و شــکایت شــفاهی در صورت مجلس درج و به امضای شاکی می رسد. 
دادستان شخصا یا به وسیله یکی از معاونین نسبت به شکایات رسیدگی و اظهار عقیده 

می کند. 
براســاس ماده ۶۲: از هر طریق اطلاعی راجع به تخلف یا ســوء اخلاق و رفتار وکیل به 

رئیس کانون برســد و آن را قابل توجه تشخیص دهد به دادسرا رجوع می کند و دادسرا 
باید به موضوع رسیدگی و اظهار عقیده کند. 

براساس ماده ۶۴: دادستان پس از رسیدگی در صورتی که عقیده بر تعقیب داشته باشد 
ادعانامه صادر کرده و به دادگاه می فرستد و در صورتی که عقیده بر منع تعقیب داشته 

باشد قرار منع تعقیب صادر خواهد کرد.
براســاس ماده ۶۵: قرار منع تعقیب از طرف شاکی و رئیس کانون ظرف ۱۰ روز پس از 
ابلاغ قابل تجدیدنظر در دادگاه انتظامی وکلاست و در صورتی که دادگاه قرار منع تعقیب 
را صحیح دانست آن را استوار می کند و در صورتی که موضوع را قابل تعقیب تشخیص 

داد رسیدگی کرده و حکم می دهد. 
براساس ماده ۶۶: پس از رسیدن ادعانامه یا تقاضای رسیدگی از طرف اشخاصی که حق 
تقاضا دارند و آماده بودن موضوع برای رســیدگی رونوشت ادعانامه یا تقاضا به وسیله 
مأمور کانون یا پست سفارشی دوقبضه به شخص مورد تعقیب ابلاغ می شود که در مرکز 
و اطراف آن تا شعاع ۶۰ کیلومتر ظرف ۱۰ روز پس از ابلاغ و در خارج مرکز که فاصله آن 

بیش از ۶۰ کیلومتر تا مرکز باشد در ظرف یک ماه هرگونه جوابی دارد، بدهد. 
براســاس ماده ۶۷: پس از رســیدن جواب یا انقضای مهلت وقت رســیدگی به اطلاع 
دادستان می رسد و در وقت مزبور دادگاه رسیدگی کرده و حکم می دهد و اگر توضیحی 
دادســتان لازم بداند یا دادگاه توضیحی از دادستان بخواهد در جلسه رسیدگی استماع 
می شود و اگر توضیح از شخص مورد تعقیب لازم باشد صریحا در صورت مجلس ذکر و 
ضمن اخطار وقت رسیدگی به او اخطار می شود که در موقع معیّن حاضر شده و شفاها 
توضیح دهد یا توضیحات خود را کتبا به دادگاه بفرســتد. چنانچه پاسخ مشتکی عنه در 
موقع نرســیده و شخصا هم حاضر نشده باشــد دادگاه رسیدگی کرده و حکم می دهد و 

حکم مزبور حضوری محسوب است.

نکته: اســترداد شکایت یا استعفای مشتکی عنه مانع تعقیب و رسیدگی انتظامی نیست 
لیکن استرداد شکایت موجب تخفیف مجازات است.

نکته: تعقیب انتظامی مانع تعقیب مدنی یا کیفری نیست.
نکته: امکان شکایت از وکیل طرف مقابل نیز وجود دارد، اگر مرتکب تخلفی شده باشد.

موارد  شکایت  از   وکیل
در صورتــی کــه از وکیلــی در امــر وکالــت تخلفی ســر بزنــد این امــکان برای 
مــوکل وجــود دارد کــه از وکیــل متخلــف شــکایت کنــد. مــواردی کــه تخلــف 
وکیــل محســوب می شــوند نامحصور اســت امــا در ایــن مقاله مــا به چنــد مورد 
وکیــل تخلفــات  بیــان می کنیــم.  ادامــه  در  کــه  پرداخته ایــم  تخلفــات  ایــن  از 

 از قرار ذیل است:
 عدم حضور وکیل جهت شــرکت در جلسات دادرســی و همچنین عدم ارسال لایحه 

دفاعیه
 استعفای وکیل در مدت زمانی که وقت برای موکل جهت معرفی وکیل جدید و دفاع 

محدود می باشد
 فاش کردن اسرار جریان پرونده یا اسرار موکل در غیر موارد قانونی

 عدم تحویل نسخه ای از وکالت نامه به موکل
 خیانت به موکل

 تبانی وکیل با طرف مقابل دعوا
 دریافت مازاد بر تعرفه بدون توافق با موکل

 اخذ وکالت از راه حیله و تقلب
 دلالی

 اخذ مبلغ به بهانه نفوذ در مقامات ذی صلاح


